

**PROTOKÓŁ NR 9/07**  
**Z POSIEDZENIA KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I**  
**PROMOCJI POWIATU**  
**z dnia 27 listopada 2007 roku**

**Rozpoczęcie posiedzenia:** godz. 12.00

**Zakończenie posiedzenia:** godz. 14.15

**Miejsce:** sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzych Al. Wyzwolenia 24.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

**Radni Powiatu Wałbrzyskiego** ze składu stałej Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk**

**Tomasz Senyk** po powitaniu Radnych i zaproszonych gości, przede wszystkim członków Powiatowego Zespołu Turystyki, stwierdził quorum (10 Radnych obecnych). Zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.

**Radny Robert Ławski** powiedział, że w ostatnim czasie media i w opiniach publicznych mowa była o projekcie reorganizacji sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz placówek oświatowych powiatu wałbrzyskiego na rok szkolny 2008-2009. Dodał, że dobrze byłoby wprowadzić ten temat pod obrady Komisji.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** **Tomasz Senyk** powiedział, że skieruje pismo w imieniu Komisji z zapytaniem o w/w materiał.

Uwag nie zgłoszono, więc przystąpił do procedury głosowania projektu porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Informacja nt. możliwości powołania Lokalnej Organizacji Turystycznej na terenie Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Plan działań promocyjnych na 2008 rok.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie:

- a) ustanowienia stypendium sportowego dla zawodników posiadających i nieposiadających licencji zawodnika, osiągających wysokie wyniki sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania
- b) zmiany Uchwały Nr XXXVI/28/06 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 21 marca 2006 roku w sprawie: ustanowienia dorocznych nagród i wyróżnień Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcie wysokich wyników sportowych dla zawodników posiadających licencję zawodnika w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, warunków i trybu ich przyznawania
- c) zmiany Uchwały Nr XXXVI/29/06 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 21 marca 2006 roku w sprawie ustanowienia dorocznych nagród i wyróżnień Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, zasad i trybu ich przyznawania
- d) uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze pożytku publicznego i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na 2008 rok

#### 6. Sprawy bieżące.

##### **Ad. Pkt. 1**

Komisja w głosowaniu 9 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się przyjęła zaproponowany porządek obrad (10 Radnych obecnych).

##### **Ad. Pkt. 2**

Komisja w głosowaniu 9 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji (10 Radnych obecnych).

##### **Ad. Pkt. 3**

**Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Andrzej Marciniak** przedstawił informację na temat możliwości powołania Lokalnej Organizacji Turystycznej na terenie Powiatu Wałbrzyskiego (stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). Powiedział, że w dniu 27 lipca na 2007 roku odbyło się inauguracyjne spotkanie Powiatowego Zespołu Turystyki (w skład którego wchodzi przedstawiciele Starostwa Powiatowego, gmin, instytucji, związków turystycznych, biznesu, uczelni i organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Wałbrzyskiego) w powołanego Zarządzeniem Starosty, na którym zaproponowana została możliwość przekształcenia Zespołu w Wałbrzyska Lokalną

Organizację Turystyczną. Dodał, że w wyniku dyskusji członkowie zespołu sceptycznie przyjęli pomysł utworzenia WLOT na obszarze Powiatu Wałbrzyskiego. Powiedział, że w dniu 09.08.2007 roku Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego wystosował pismo do Wicestarosty Powiatu Kamiennogórskiego z prośbą o wyrażenie opinii na temat wspólnych przedsięwzięć w budowaniu LOT przez oba powiaty. Dodał, że do dnia dzisiejszego nie otrzymał odpowiedzi.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** otworzył dyskusję.

**Radny Robert Ławski** zapytał według jakiego klucza zostali wybierani członkowie Powiatowego Zespołu Turystyki.

**Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Andrzej Marciniak** powiedział, że skierowane zostały zapytania do gmin, instytucji prosząc do o wskazanie osób, które zajmują się dziedziną turystyki, działają i współpracują w tym zakresie.

**Radny Robert Ławski** powiedział, że w składzie zespołu powinni się również znaleźć przedstawiciele: Przedsiębiorstwa Zamek Książ, Uzdrowiska Szczawno-Jedlina, Osówki, Sztolni w Walimiu, którzy mogliby przedstawić swoją opinię w zakresie LOT. Ponadto przedstawił ideę aby wszyscy przedstawiciele gmin powiatu wałbrzyskiego, podmioty komercyjne i organizacje turystyczne mogły uczestniczyć w spotkaniach, na których mogłyby wypowiedzieć się na temat kierunków działania w zakresie promocji powiatu wałbrzyskiego jak i określać wspólne kierunki działania w tym temacie. Dodał, że właściwym byłoby uczestniczenie na targach turystycznych celem razem wspólnego promowania walorów turystycznych powiatu.

**Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Andrzej Marciniak** powiedział, że jeżeli są osoby, które byłyby zainteresowane uczestnictwem w pracach zespołu to mogą wziąć udział w takim posiedzeniu.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** zapytał, jaki sposób finansowania mogłaby być Lokalna Organizacja Turystyczna, gdyby została powołana.

**Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Andrzej Marciniak** powiedział, że ze składek własnych, sponsorów lub ewentualnie samorządy mogłyby być promotorem działań. Dodał, że na koszt składałyby się m. in. utrzymanie i funkcjonowanie biura.

**Radny Robert Ławski** powiedział, że istnieją Lokalne Organizacje Turystyczne na terenie Polski.

**Główny Specjalista ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Stanisław Bartoszewicz** powiedział, że kontaktował się z osobą z Lokalnej Organizacji Turystycznej utworzonej w Świdnicy, która poinformowała, że przygotowania do powstania zespołu trwały 2 lata ze względu na podejmowanie działań mających na celu zaangażowanie we wspólne działania promocyjne ościennych gmin. Poinformował, że stowarzyszenie (jest zarejestrowane w KRS) jest finansowane przede wszystkim ze środków własnych i składek (1 500 zł wpisowe oraz określona kwota – odpłatność za mieszkańca gminy), natomiast od organizacji - informacji turystycznej działającej na tym terenie otrzymała środki na zaadoptowanie otrzymanych pomieszczeń. Dodał, że Stowarzyszenie jest jedną z 54 Lokalnych Organizacji Turystycznych w Polsce. Powiedział również, że na pytanie skierowane do Zarządu Polskiej Organizacji Turystycznej na temat jak przedstawia się możliwość funkcjonowania takich organizacji otrzymał odpowiedź, że są tworzone Lokalne Organizacje Turystyczne ale duża część z nich nie funkcjonuje na dłuższy czas.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** udzielił głosu osobom zaproszonym.

**Przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego O/Ziemi Wałbrzyskiej Zofia Sikora** powiedziała, że należałoby się zastanowić jakie działania należy podjąć oprócz działań doradczych, jakie spełnia Powiatowy Zespół Turystyki. Wyjaśniła, że w głównej mierze wszystkie gminy powinny przejąć inicjatywę działania wspólnie z podmiotami gospodarczymi celem stworzenia profesjonalnego produktu turystycznego. Stwierdziła, że w główny problem stanowi sposób połączenia komunikacyjnego między gminami pomimo, iż powiat wałbrzyski jest regionem bardzo bogatym turystycznie – ponad 500 km lokalnych szlaków turystycznych. Powiedziała, że jednym z główniejszy zadań promocyjnych jest wydanie wspólnego kalendarza imprez na terenie powiatu. Dodała, że była przedstawiona propozycja reklamy w mediach. Powiedziała, że w ostatnim okresie zorganizowała tzw. Study-Tour przy pomocy Starostwa i poszczególnych gmin. Dodała, że w bieżącym roku PTTK w ramach konkursu otrzymało od Starostwa Powiatowego 6 100 zł; z Urzędu Marszałkowskiego przekazano 20 700 zł; Urząd Miejski w Wałbrzychu przekazał 13 000 zł; Zarząd Główny – 18 000 zł na wspomaganie działań z zakresu turystyki na terenie Powiatu Wałbrzyskiego.

**Radny Robert Ławski** zaapelował aby zwiększyć środki na działania promocyjne w budżecie powiatu na 2008 rok celem umożliwienia rozwoju promocji i turystyki Powiatu Wałbrzyskiego.

**Radna Agnieszka Chrzanowska** zapytała jakie są zalety powstania Powiatowego Zespołu Turystyki i co wniosłoby utworzenie Lokalnej Organizacji Turystycznej.

**Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Andrzej Marciniak** powiedział, że PZT pełni funkcję doradczą, kreuje pomysły i przedstawia propozycje, tworzy projekty. Utworzenie LOT umożliwiłoby wdrożenie i realizację przedsięwzięć, pomysłów ale problemem jest uzyskanie środków finansowych na działalność stowarzyszenia.

**Radny Robert Ławski** powiedział, że jedna z możliwości uzyskania środków finansowych LOT mogłyby być dochody uzyskane ze sprzedaży wspólnie wydanego kalendarza promocyjnego.

**Przedstawiciel Urzędu Miejskiego z Mieroszowa Wiesław Mąka** powiedział, że inicjatywa utworzenia LOT-u to teoretycznie brakujące ogniwo do promowania powiatu wałbrzyskiego. Wyjaśnił, że najważniejsza jest współpraca na wysokim poziomie aby misja LOT została spełniona. Stwierdził, że dobrym byłoby podjęcie próby celem utworzenia LOT. Powiedział, że w pierwszej kolejności każda z gmin powinna posiadać osoby odpowiedzialną za stworzenie i umiejętne promowanie produktów turystycznych gminy; która potrafiłaby podjąć współpracę z innymi przedstawicielami gmin w zakresie wspólnej promocji a następnie poprzez utworzenie LOT nawiązać współpracę z innymi powiatami. Zwrócił uwagę na ważną rolę jaką jest określenie celu, kierunków i sposobu działania a kwestie finansowe nie powinny przysłaniać całej idei. Ponadto stwierdził, że samorząd Miasta Wałbrzycha odgrywa najważniejszą rolę w procesie promocji powiatu i współpracy z pozostałymi gminami powiatu. Dodał, że najważniejszym aspektem w powołaniu lokalnej organizacji byłaby możliwość starania się o środki finansowe na programy z Unii Europejskiej.

**Przedstawiciel Areoklubu Ziemi Wałbrzyskiej Jerzy Siatkowski** powiedział, że należałoby zastanowić się nad kwestią w jaki sposób integrować wspólne działania. Wyjaśnił, że pewne imprezy powinny być imprezami sztandarowymi (jak np. Bieg Gwarków), które realizowane byłyby wspólnie przez gminy lub powiaty. Dodał, że należałoby opracować program by sformalizować powyższy pomysł.

**Radna Agnieszka Chrzanowska** zapytała o argumenty, dla których gminy są sceptyczne wobec utworzeniem LOT-u.

**Główny Specjalista ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Stanisław Bartoszewicz** powiedział, że problem stanowi sposób finansowania.

**Wójt Gminy Czarny Bór Andrzej Chmielewski** powiedział, że mieszkańcy powiatu muszą również mieć potrzebę i chęć uczestniczenia w organizowanych imprezach.

**Przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego O/Ziemi Wałbrzyskiej Zofia Sikora** powiedziała, że na Podzamczu jest powołane koło PTTK i dużą popularnością cieszy się co niedzielna impreza pt. „Nie ma Nas w domu”. Dodała, że wskazuje to na zapotrzebowanie społeczeństwa na takiego typu spędzenie czasu wolnego. Poinformowała o nowym pomysle pt. „Ogniska pracy pozaszkolnej”. Wyjaśniła, że ważnym jest aby mieszkańcy głównych centrów, dużych aglomeracji miejskich miały wiedzę na temat walorów turystycznych regionu.

**Przedstawiciel Urzędu Miejskiego z Mieroszowa Wiesław Mąka** powiedział, że właściwym byłoby powołanie małego zespołu pod patronatem Starosty (pracowników wydziałów), który wyznaczyłby cele działania organizacji lokalnej, następnie należałoby zorganizować spotkanie z przedstawicielami gmin, zaprosić prezesów stowarzyszeń, przewodniczących grup turystycznych i różne podmioty działające w kulturze i turystyce celem przedstawienia konkretnych propozycji i wysłuchania opinii.

**Przedstawiciel Rivendell Sp. z o.o. Wademar Hołówka** powiedział, że podmioty działające w turystyce i rekreacji zwracają uwagę w sposób komercyjny (jak osiągnąć dochody). Wyjaśnił, że stworzenie dobrego programu z propozycją konkretnych założeń, dzięki którym każdy mógł osiągnąć swoje zamierzenia jest konieczne ale jeżeli jest idea promowania turystyki regionu to w pierwszej kolejności należy zadbać o jak najlepszą bazę turystyczną, uporządkować miejsca które mają zostać pokazane i wtedy promować produkt turystyczny. Dodał, że każdy przedsiębiorca dochodowy zwraca uwagę na możliwość zysku.

Nie zgłoszono więcej uwag.

Informacja została przyjęta przez aklamacje (10 Radnych obecnych).

Przerwa 13.15-13.20.

#### **Ad. Pkt. 4**

Radna Grażyna Lewandowska opuściła posiedzenia Komisji (9 Radnych obecnych).

**Naczelnik Wydziału Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych Iwona Stach-Janyst** przedstawiła informację na temat planu działań promocyjnych na 2008 rok (stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). Powiedziała, że planowanymi do realizacji materiałami promocyjnymi są, m.in.: albumy promocyjne,

długopisy reklamowe, harmonijki widokówkowe, baner informacyjny, pokaz multimedialny. Omówiła inne działania, w tym: sposób dystrybucji materiałów promocyjnych, propozycję przeprowadzenia konkursu otwartego na logo Powiatu, udział w targach turystycznych, udział w konkursach krajowych, administrowanie i wprowadzanie zmian na stronie internetowej powiatu, współpracę ze Związkiem Powiatów Polskich, Stowarzyszeniem Dom Bretanii i Komitetem Europejskim.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** otworzył dyskusję.

**Radny Robert Ławski** powiedział, że należałoby zastanowić się nad innym umiejscowieniem tablicy informacyjnej, która w chwili obecnej znajduje się w holu wejściowym – np. w miejscu gdzie jest dużo turystów, np. Zamek Książ, Osówka. Ponadto zaproponował akcję promowania adresu strony internetowej powiatu wałbrzyskiego w obiektach turystycznych. Powiedział, że dobrze byłoby przesłać gotowy materiał multimedialny dotyczący promocji powiatu wałbrzyskiego do Polskich Ośrodków Informacji Turystycznej. Dodał, że podczas imprez pod patronatem Starostwa Powiatowego dobrym byłoby umieszczenie adresu strony internetowej powiatu.

**Radny Zygmunt Nowaczyk** zapytał jak w zakresie finansowym prowadzona jest w chwili obecnej współpraca ze Związkiem Powiatów Polskich, Stowarzyszeniem Dom Bretanii i Komitetem Europejskim. Nawiązując do tematu wyszczególnionej w materiale współpracy z Sekretariatem w Ołomuńcu w kwestii poszukiwania partnerów dla Powiatu w realizacji wspólnych konkursów w ramach współpracy transgranicznej z Czechami, zwrócił uwagę na fakt, że słusznym byłoby wykorzystać dotychczasowo podpisane porozumienia gmin z konkretnymi partnerami.

**Naczelnik Wydziału Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych Iwona Stach-Janyst** powiedziała, że skierowane zostały konkretne pomysły ze zwróceniem uwagi na współpracę powiatu z placówkami oświatowymi oczekując współpartnerstwa. Dodała, że pierwszy projekt dotyczy turystyki i kultury a drugi sportu. Powiedziała, że wysokość składek członkowskich dla Stowarzyszenia Dom Bretanii i Komitet Europejski została podjęta uchwałą Rady i wynosi 4 000 zł.

W wyniku dyskusji Komisja sformułowała następujący wniosek:

„W związku z dyskusją podjęta w sprawie planu działań promocyjnych na 2008 rok Komisja wnioskuje o wprowadzenie zmian polegających na zwiększeniu składek członkowskich uchwalonych przez radę na Stowarzyszenie

Komitetu Europejskiego w Wałbrzychu i Stowarzyszenie „Dom Bretanii” w Wałbrzychu:

- uchwała Nr X/3/04 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 lutego 2007 roku
- uchwała Nr XIX/70/04 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 listopada 2007 roku”

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** poddał powyższy wniosek pod głosowanie.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 4 wstrzymujące się Komisja przyjęła wniosek (9 Radnych obecnych).

Nie zgłoszono więcej uwag.

Informacja została przyjęta przez aklamacje (10 Radnych obecnych).

#### **Ad. Pkt. 5**

**Starosta Wałbrzyski Augustyn Skrętowicz** opuścił posiedzenie Komisji (8 Radnych obecnych).

#### **a)**

**Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Marta Warzecha** omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustanowienia stypendium sportowego dla zawodników posiadających i nieposiadających licencji zawodnika, osiągających wysokie wyniki sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania uwzględniający propozycje zmian zaproponowane przez członków Komisji na poprzednim posiedzeniu Komisji (stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). Powiedziała, że Zarząd Powiatu zwrócił się do członków Komisji o ponowne przeanalizowanie treści projektu uchwały i zaproponował podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w przedmiotowym zakresie przez Komisję.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** otworzył dyskusję.

**Radny Jan Jóskowski** powiedział, że należałoby zaopiniować przedmiotowy projekt uchwały i wystąpić z pismem do Przewodniczącego Rady aby na prośbę Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu wprowadził w porządek obrad najbliższej Sesji Rady. Wyjaśnił, że właściwym byłoby gdyby stypendia przyznawać zawodnikom, którzy w danym roku reprezentowali Powiat Wałbrzyski. Dodał, że nie ma więcej uwag do poprawionej wersji projektu uchwały.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** powiedział, że wystosuje pismo do Przewodniczącego Rady w w/w sprawie.



Nie zgłoszono więcej uwag.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W wyniku głosowania 4 za, 1 przeciw, 3 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały (8 Radnych obecnych).

**b)**

**Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Marta Warzecha** omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/28/06 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 21 marca 2006 roku w sprawie: ustanowienia dorocznych nagród i wyróżnień Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcie wysokich wyników sportowych dla zawodników posiadających licencję zawodnika w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, warunków i trybu ich przyznawania (stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** otworzył dyskusję.

Radni dyskutowali na temat racji przyznawania zawodnikom nagród i wyróżnień w sytuacji gdy zawodnik mieszka lub jest zameldowany i reprezentuje klub sportowy na terenie powiatu wałbrzyskiego oraz gdy nie reprezentuje klubu sportowego na terenie powiatu wałbrzyskiego.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W wyniku głosowania 4 za, 1 przeciw, 3 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały (8 Radnych obecnych).

**c)**

**Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Marta Warzecha** omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/29/06 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 21 marca 2006 roku w sprawie ustanowienia dorocznych nagród i wyróżnień Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, zasad i trybu ich przyznawania (stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W wyniku głosowania 4 za, 1 przeciw, 3 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały (8 Radnych obecnych).

d)

Radny Piotr Zimnicki opuścił posiedzenie Komisji (7 Radnych obecnych).

**Główny Specjalista ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Stanisław Bartoszewicz** omówił projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze pożytku publicznego i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na 2008 rok (stanowi załącznik Nr 8 do protokołu).

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** otworzył dyskusję.

Nie zgłoszono więcej uwag.

**Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W wyniku głosowania 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały (7 Radnych obecnych).

**Ad. Pkt. 6**

W związku z brakiem dalszych uwag i wyczerpaniem porządku posiedzenia **Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła:

INSPEKTOR  
ds. Obsługi Rady Powiatu  
*Anna Ziętowska*  
Anna Ziętowska

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu

*Tomasz Senyk*  
Tomasz Senyk

ZAAŁĄCZNIKI DOSTĘPNE W BIURZE RADY